
 
ประกาศองคการบริหารสวนตําบลดานชาง 

เรื่อง  สอบราคาจางโครงการปรับเกรดถนนพรอมลูกรังกลบหลุมซอมแซมกลบบอ หมูที่ 2 บานวงฆอง   
ตําบลดานชาง  อําเภอบรรพตพิสัย  จังหวัดนครสวรรค 

-------------------------------- 
                   ดวยองคการบริหารสวนตําบลดานชาง มีความประสงคจะสอบราคาจางโครงการปรับเกรดถนน
พรอมลูกรังกลบหลุมซอมแซมกลบบอ หมูที่ 2 บานวงฆอง ชวงท่ี 1 สายจากนานายสุจินต  สําเภาทอง – นานาง
ยุพิน  ประสาน ปรับเกรดผิวถนนกวาง 3 เมตร ยาว 2,500 เมตร และลงลูกรังซอมแซมกลบหลุมกลบบอ ถนนกวาง 
3 เมตร ยาว 2,500 เมตร ปริมาตรลูกรังกลบหลุมกลบบอ 325 ลบ.ม พรอมปรับเกรดเกลี่ยแตงลูกรังเรียบรอย ตาม
แบบที่ อบต.ดานชางกําหนด ชวงท่ี 2 สายจากนานายไชยา เรืองขจร – นานายณรงค  สุริยา  ปรับเกรดผิวถนน
กวาง 3 เมตร ยาว 800 เมตร และลงลูกรังซอมแซมกลบหลุมกลบบอ ถนนกวาง 3 เมตร ยาว 800 เมตร ปริมาตร
ลูกรังกลบหลุมกลบบอ 182 ลบ.ม พรอมปรับเกรดเกลี่ยแตงลูกรังเรียบรอย ตามแบบที่ อบต.ดานชางกําหนด    
ชวงท่ี 3 สายจากประตูนํ้าวังขอน –บานนางแวววัน  เสรีวรรณลพ ปรับเกรดผิวถนนกวาง 3 เมตร ยาว 800 เมตร 
และลงลูกรังซอมแซมกลบหลุมกลบบอ ถนนกวาง 3 เมตร ยาว 800 เมตร ปริมาตรลูกรังกลบหลุมกลบบอ 182  
ลบ.ม พรอมปรับเกรดเกลี่ยแตงลูกรังเรียบรอย ตามแบบที่ อบต.ดานชางกําหนด ชวงท่ี 4 สายจากบานนางยุพิน  
เทียบเทียม – บานนายวน  เรืองขจร ปรับเกรดผิวถนนกวาง 3 เมตร ยาว 600 เมตร และลงลูกรังซอมแซมกลบหลุม
กลบบอ ถนนกวาง 3 เมตร ยาว 600 เมตร ปริมาตรลูกรังกลบหลุมกลบบอ 130 ลบ.ม พรอมปรับเกรดเกลี่ยแตงดิน
ลูกรังเรียบรอย ตามแบบที่ อบต.ดานชางกําหนด ชวงท่ี 5 สายจากถนนคอนกรีต – หาแยกคนบา ปรับเกรดผิวถนน
กวาง 4 เมตร ยาว 3,700 เมตร และลงลูกรังซอมแซมกลบหลุมกลบบอ ถนนกวาง 4 เมตร ยาว 3,700 เมตร 
ปริมาตรลูกรังกลบหลุมกลบบอ 273 ลบ.ม พรอมปรับเกรดเกลี่ยแตงลูกรังเรียบรอย ตามแบบที่ อบต.ดานชาง
กําหนด ชวงท่ี 6 สายจากนานายธีรยุทธ – บาน น.ส.ไพร ริมกระจาง ปรับเกรดผิวถนนกวาง 3  เมตร ยาว 800 
เมตร และลงลูกรังซอมแซมกลบหลุมกลบบอ ถนนกวาง 3  เมตร ยาว 800 เมตร ปริมาตรลูกรังกลบหลุมกลบบอ 
65 ลบ.ม พรอมปรับเกรดเกลี่ยแตงลูกรังเรยีบรอย ตามแบบที่ อบต.ดานชางกําหนด พรอมปายประชาสัมพันธขณะ
ดําเนินการโครงการ 1 ปาย และปายประชาสัมพันธโครงการ แลวเสร็จ  1  ปาย 

ราคากลางที่กําหนด     200,000.-บาท  (-สองแสนบาทถวน-) 

  ผูมีสิทธิเสนอราคาจะตองมีคุณสมบัติดังน้ี 
1. เปนนิติบุคคล  หรือบุคคลธรรมดา  ที่มีอาชีพรับจางทํางานที่สอบราคาดังกลาว 
2. ไมเปนผูที่ถูกแจงเวียนช่ือเปนผูทิ้งงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ  หรือหนวยการบริหาร

ราชการสวนทองถ่ิน  ในขณะที่ย่ืนซองสอบราคา 
3. มีผลงานกอสรางประเภทเดียวกัน  ในวงเงินไมนอยกวา ………-……....     บาท 

  กําหนดดูสถานที่กอสราง  ในวันที่                 -           ระหวางเวลา            -             น.    
ถึง                -             น.   ณ   ที่ทําการองคการบริหารสวนตําบลดานชาง     
   กําหนดย่ืนซองสอบราคา  ต้ังแตวันที่  17 พฤศจิกายน 2554 ถึงวันที่ 1 ธันวาคม 2554 โดย
ระหวางวันที่ 17 พฤศจิกายน 2554 ถึงวันที่ 22 พฤศจิกายน 2554 และวันที่ 24 พฤศจิกายน 2554 ถึงวันที่ 1 
ธันวาคม 2554 ระหวางเวลา 08.30–16.30 น.ย่ืนซองสอบราคา ณ สวนการคลัง องคการบริหารสวนตําบลดานชาง 
ในวันและเวลาราชการ และวันที่ 23 พฤศจิกายน 2554  ย่ืนซองสอบราคา ณ ศูนยรวมขอมูลขาวสารการจัดซื้อ   
จัดจางขององคการบริหารสวนตําบลระดับอําเภอ บริเวณช้ัน 1 ที่วาการอําเภอบรรพตพิสัย ระหวางเวลา 08.30 น.  

/ถึง 16.30 น. ... 



 
- 2 - 

 
ถึง 16.30 น. และกําหนดเปดซองสอบราคาในวันที่ 2 ธันวาคม 2554 ต้ังแตเวลา 08.30 น. เปนตนไป ณ   ศูนยรวม
ขอมูลและขาวสารการซื้อหรือการจางขององคการบริหารสวนตําบลระดับอําเภอ บริเวณช้ัน 1  ที่วาการอําเภอ
บรรพตพิสัย     
                      ผูสนใจติดตอขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ    400.-   บาท ไดที่ ที่ทําการองคการ
บริหารสวนตําบลดานชาง ระหวางวันที่ 17 พฤศจิกายน 2554 ถึงวันที่ 22 พฤศจิกายน 2554 และวันที่ 24 
พฤศจิกายน 2554 ถึงวันที่ 1 ธันวาคม 2554  ระหวางเวลา 08.30 – 16.30 น. ณ สวนการคลัง องคการบริหาร
สวนตําบลดานชาง ในวันและเวลาราชการ และวันที่ 23 พฤศจิกายน 2554  ณ ศูนยรวมขอมูลขาวสารการจัดซื้อจัด
จางขององคการบริหารสวนตําบลระดับอําเภอ บริเวณช้ัน 1  ที่วาการอําเภอบรรพตพิสัย ระหวางเวลา  08.30 น. 
ถึง 16.30 น. หรือสอบถามทางโทรศัพทหมายเลข  056-234522  ในวันและเวลาราชการ 

ประกาศ    ณ    วันที่    16    เดือน   พฤศจิกายน   พ.ศ.  2554 

     (ลงช่ือ)        
(  นายจําป   ติดยงค  ) 

  นายกองคการบริหารสวนตําบลดานชาง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


